GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

RN00016315
Daté 21.02.2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 39 paragrafi 7 nén
paragrafi 7.1 dhe paragrafi 8 t& Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 4 paragrafi 5
nén paragrafi 5.1 dhe paragrafi 6 si dhe nenin 7 té Rregullores (QRK) numér 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, pas pérfundimit té procedurés sé verifikimit
paraprak pér pozitén Inspektor i Shérbimeve Publike, né konkursin e publikuar me daté
14.01.2025 me numér reference RN00016315, nxjerr keté:

NJOFTIM
(lista e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato specifike)

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
1. Altina Roka RAN0090932
2. | Atdhe Sefa RANO0089312
3. | Brikenda Karaqi RANO0090766
4. | Daver Morina RANO0087284
3. Drenusha Pozhegu RANO0089419
6. Egzon Vokshi RANO0089688
7. | Ilir Vokshi RANO0091453
8. | Nari Pozhegu RANO0088763
9. | Nevruz Zogu RANO0086755
10. | Sejdi Rama RANO0087597
11. | Shpetim Reznigi RANO0087386
12. | Valtrim Hasani RANO0091753
13. | Visar Shehu RANO0085673
14. | Zymer Prushi RANO0087033

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé
rezultateve pérfundimtare ka té drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin
Civil t& Kosovés brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés sé shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare.

Fage 1 nga 1



